
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

Prot. 0092083/21                                       Pescara, 6 luglio 2021 

        

 

Disposizione di annullamento d’ufficio dell’avviso di pubblicazione dei turni disponibili di specialistica 

ambulatoriale interna prot. n. 0081586/21 del 15/06/2021, relativamente alla branca di Psicologia. 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

 

PREMESSO che, con avviso di pubblicazione dei turni disponibili di specialistica ambulatoriale interna di cui alla 

nota prot. n. 0081586/21 del 15/06/2021, si è proceduto a pubblicare n. 10 ore di incarico a tempo 

indeterminato nella branca di Psicologia per il Centro Antifumo del P.O. di Pescara; 

RILEVATO che, per mero errore, si è omesso di indicare, per le ore suindicate, il possesso di particolari capacità 

professionali, consistenti nella specifica esperienza nel settore delle dipendenze, come espressamente 

richiesto, con nota del 27 maggio 2021, dal Dott. Angelo Trovato, nelle sue qualità e funzioni di Responsabile 

del Centro Antifumo; 

ATTESO che, per quanto sopra indicato, la pubblicazione del suddetto turno risulta viziata da illegittimità, per 

travisamento ed erronea valutazione dei fatti; 

DATO ATTO che ricorrono le condizioni previste dall’art. 21-nonies della legge 7 agosto 1990, n. 241, che 

consente alla pubblica amministrazione di procedere all’annullamento d’ufficio di un proprio atto;  

PRESO ATTO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza del provvedimento di annullamento 

d’ufficio, poiché non è ancora intervenuto il conferimento dell’incarico; 

 DISPONE 

- l’annullamento d’ufficio, ai sensi dell’art. 21-nonies della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’avviso di 

pubblicazione dei turni disponibili di specialistica ambulatoriale interna prot. n. 0081586/21 del 

15/06/2021, limitatamente alla sola branca di Psicologia; 

- la pubblicazione del presente avviso sul sito aziendale – sezione “Comitato Paritetico Zonale”, a titolo di 

notifica ai candidati che hanno presentato domanda per le ore suindicate.  

Rimane fermo quant’altro indicato nell’avviso già pubblicato, relativamente alle altre branche. 

 

 

Per l’istruttoria 

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC  

DINAMICHE DEL PERSONALE 

Dott. Giuseppe Barile 

 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO  

ASL PESCARA 

Dott. Antonio Caponetti 


		2021-07-06T16:36:28+0200
	GIUSEPPE BARILE




